04 ноября 2018 г.

Администрация сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области оповещает о начале публичных слушаний по проекту Постановления главы сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 63:14:1107003:79».

Срок проведения публичных слушаний составляет двадцать пять дней с 04 ноября 2018 года по 28 ноября 2018 года.

Место проведения публичных слушаний – 446186, Самарская область, Большеглушицкий район, п. Южный, ул. Центральная, д.6.

Собрание участников публичных слушаний состоится 06 ноября 2018 года в 18 часов по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, п. Южный, ул. Центральная, д.б. Прием замечаний и предложений по проекту, поступивших от жителей сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области и иных заинтересованных лиц, осуществляется с 04 ноября 2018 года по 28 ноября 2018 года по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, п. Южный, ул. Центральная, д.б, в рабочие дни с 09 часов до 17 часов, в субботу с 12 до 17 часов.

Замечания и предложения по проекту вносятся в письменной или устной форме в ходе проведения собрания участников публичных слушаний, в письменной форме в адрес организатора публичных слушаний, посредством записи в книге (журнале) учета посетителей.

С проектом, подлежащим рассмотрению на публичных слушаний можно ознакомиться на официальном сайте администрации сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области по адресу: http://yuzhnoe.admbg.org.